ПРИКАЗ № 145
по МОУ-СОШ №4

г. Маркс

от  21.06.2010 года

О введении ФГОС НОО,

о создании рабочей группы
по введению ФГОС НОО и

 утверждении Положения о рабочей группе
В соответствии с планом действий по реализации национальной образовательной инициативы « Наша новая школа» на территории Саратовской области (письмо № 1832 от 19.03.2010 г.), во исполнение приказа Комитета образования Администрации ММР № 448 от 17.06.2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать с 01.09.2010 г. апробации ФГОС НОО в МОУ – СОШ № 4.

2. Создать рабочую группу  по обеспечению перехода  МОУ – СОШ № 4 на ФГОС НОО в следующем составе:
Грибова О.Л. – заместитель директора по УВР,

Семерикова Т.Ю. – заместитель директора по УВР,

Провоторова О.А. – учитель начальных классов,

Родина Л.В. - учитель начальных классов,

Полякова О.И. - учитель начальных классов,

Апполонова О.В. - учитель начальных классов,

Осипова С.В. – педагог – психолог.

3. Утвердить Положение о рабочей группе (Приложение № 1).

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР – Грибову О.Л..

Директор МОУ-СОШ № 4                                                                              Е.И.Баранова